
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
             

11 апреля 2023 года                             № 307 

 

Об утверждении отчета главы администрации 

муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский»  

 

 

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», заслушав и 

обсудив отчет главы администрации муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» за 2022 год (Прилагается).  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admborovskiy.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                 Л.В. Череватенко 

http://www.admborovskiy.ru/

